БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	5 - е заседание 29 созыва

	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
№ 284 от 31.07.2015 года «Об утверждении Соглашения между Администрацией сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и Администрацией муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории сельского поселения»
Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан,

решил:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 284 от 31.07.2015 года «Об утверждении Соглашения между Администрацией сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и Администрацией муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории сельского поселения»;

2. Настоящее решение обнародовать в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан https://kartkisyak.ru/ и обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по адресу: д. Карткисяк, ул. Центральная, 4.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Минимухаметов Р.Х.

д.Карткисяк

18 марта 2024 года

№ 44